案》《关于公司 2018年股票期权与限制性股票激励计划预留限制性股票第二个解除限售期解除限售
条件成就的议案》。 公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见。

二、本次限制性股票回购注销情况
1、回购原因及回购数量
根据《公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要》规定：激励对象主动辞职

的，已解除限售股票不做处理，未解除限售股票作废，由公司对未解除限售部分进行回购注销，回购价
格为授予价格。 鉴于激励对象刘国勇、庄少雄、包力、计祥为主动离职，因此公司将根据股权激励计划
的相关规定， 对上述 4名激励对象持有的已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计 128,800 股
进行回购注销处理。 回购注销的限制性股票占限制性股票授予总数（427万股）的 3.0164%，占回购注
销前股本总数 318,135,676股的 0.0405%。

2、回购价格
公司上述离职已激励对象中限制性股票的授予价格为 4.23元/股。自激励对象获授公司限制性股

票之日起至董事会审议本次回购注销部分限制性股票事项期间， 公司实施了 2019 年度和 2020 年度
利润分配，并于 2021年 7月 2日披露了《关于调整 2018年股票期权与限制性股票激励计划相关参数
的公告》（公告编码：2021-090）。 2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）的回购价格由 4.19
元/股调整为 2.98元/股、预留限制性股票的回购价格由 5.21元/股调整为 3.71元/股。

3、回购资金来源
公司已就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款共计人民币 424,704 元， 资金来源为公

司自有资金。
4、本次部分限制性股票回购注销完成情况
中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023年 4月 13日出具了“中兴华验字（2023）第 410009

号”验资报告，对公司截至 2022 年 12 月 31 日减少注册资本及股本的情况进行了审验，审验结果为：
截至 2022年 12月 31 日止，公司已退回刘国勇、庄少雄、包力、计祥 4 名离职的激励对象缴纳的出资
款人民币 424,704元。 其中减少股本 128,800元，减少资本公积 295,904元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已
于 2023年 7月 20日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本将由 318,135,676股变更为 318,006,876
股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由 318,135,676股变更为 318,006,876股。

股份类别

本次变动前

本次增减变动

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股 9,724,336 3.06% -128,800 9,595,536 3.02%

其中：高管锁定股 9,595,536 3.02% 9,595,536 3.02%

股权激励限售股 128,800 0.04% -128,800

二、无限售条件流通股 308,411,340 96.94% 308,411,340 96.98%

三、股本 318,135,676 100% -128,800 318,006,876 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

四、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据《公司 2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）

及其摘要》对已不符合条件的激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理；本次回购注
销的限制性股票数量较少，回购所支付资金较小，不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，
也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的勤勉尽职。

特此公告。
广东小崧科技股份有限公司董事会

2023 年 7 月 21 日

证券代码：600671 证券简称：*ST目药 公告编号：临 2022-043

杭州天目山药业股份有限公司
关于为直接和间接全资子公司

向银行申请贷款提供担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 被担保人名称：黄山天目薄荷药业有限（以下简称“黄山薄荷”），为公司直接和间接控制的全

资子公司。
● 本次担保金额及已实际为其提供担保余额：公司为间接全资子公司黄山薄荷向屯溪农商行奕

棋支行申请 1年期 2,300万元人民币流动资金贷款提供信用担保。 发生本次担保前，全资子公司实际
为黄山薄荷提供的担保余额为 1,345万元。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：截止目前，公司及控股子公司对外担保余额为 8,945 万元（含本次担保），占公

司最近一期经审计净资产的比例为 611.53%（绝对值），敬请投资者注意投资风险。
一、担保情况概述
(一)担保的基本情况
杭州天目山药业股份有限公司（以下简称“公司”）下属直接和间接控制的全资子公司黄山薄荷因

与黄山屯溪农村商业银行股份有限公司奕棋支行（以下简称“屯溪农商行奕棋支行”）签订的 2,300 万
元流动资金贷款合同期于 2023年 7月 19日到期。现因生产经营需要，经黄山薄荷向屯溪农商行奕棋
支行申请，双方重新签订了《流动资金借款合同》（合同编号：2805621220230089），申请人民币 2,300